

Årsredovisning för
Roslagens Eljour AB

559327-6685

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Edvardsson
Styrelseledamot

2024-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Roslagens Eljour AB, 559327-6685, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje Kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess elverksamhet samt sjötransporter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket främst beror på mindre utförda arbeten samt att föregående räkenskapsår var något förlängt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	185 059	429 095
Resultat efter finansiella poster	-68 224	102 612
Soliditet %	62,1	70,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		80 093
Balanseras i ny räkning		80 093	-80 093
Årets resultat			-68 224
Belopp vid årets utgång	25 000	80 093	-68 224

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 093
Årets resultat	-68 224
Summa	11 869
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 869
Summa	11 869

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-07-16 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		185 059	429 095
Övriga rörelseintäkter		3 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		188 059	429 095
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-101 259	-149 002
Övriga externa kostnader		-126 796	-130 012
Personalkostnader	2	-25 232	-38 468
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 000	-9 000
Summa rörelsekostnader		-256 287	-326 482
Rörelseresultat		-68 228	102 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		4	-1
Resultat efter finansiella poster		-68 224	102 612
Resultat före skatt		-68 224	102 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 519
Årets resultat		-68 224	80 093

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	51 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	51 000
Summa anläggningstillgångar		0	51 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	11 409
Övriga fordringar		640	1 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 652	0
Summa kortfristiga fordringar		7 292	13 107
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 045	84 636
Summa kassa och bank		52 045	84 636
Summa omsättningstillgångar		59 337	97 743
SUMMA TILLGÅNGAR		59 337	148 743

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 093	0
Årets resultat		-68 224	80 093
Summa fritt eget kapital		11 869	80 093
Summa eget kapital		36 869	105 093
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 624	5 002
Summa långfristiga skulder		4 624	5 002
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 569	4 215
Skatteskulder		0	10 386
Övriga skulder		10 275	18 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 213
Summa kortfristiga skulder		17 844	38 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 337	148 743

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-07-16 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		60 000
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	60 000
Ingående avskrivningar	-9 000	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	12 000	
Årets avskrivningar	-3 000	-9 000
Utgående avskrivningar	0	-9 000
Redovisat värde	0	51 000

Underskrifter

Hallstavik

Stefan Edvardsson
Stefan Edvardsson
Styrelseledamot

2024-01-23
Datum